
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    896
    571
    571

Kněžpole Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Knot                                    37        1.           291
 2.     Petr Švehla                                  55        2.           193
 3.     Dagmar Sovišová                              46        3.           178
 4.     Lukáš Uherek                                 33        4.           166

Volební strana č. 2 - Sdružení kněžpolských patriotů
 1.     Vítězslav Lapčík                             53        3.           315
 2.     Petr Jakšík                                  48        1.           245
 3.     Martin Kaňa                                  37        4.           219
 4.     Jiří Lapčík                                  67       14.           213

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická a Nezávislí za Kněžpole
 1.     Radek Krejčiřík                              55        9.            79

Volební strana č. 4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"
 1.     Pavel Pavlica                                68        2.           311
 2.     Radek Lapčík                                 39        3.           274
 3.     Petr Hubáček                                 51        1.           269
 4.     Radim Palčík                                 45        6.           249
 5.     Jitka Markusová                              43        4.           191
 6.     Karel Hančík                                 53        5.           179

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Suchánek                           73        8.           159
 2.     Lenka Kolaříková                             39        5.           118
 3.     Zdeněk Kadlec                                46        6.           138
 4.     Jaromír Ševčík                               32        7.           123
 5.     Pavel Knot                                   41        9.           105
 6.     Jindřich Kočica                              68       10.           116
 7.     Oldřich Kořínek                              46       11.            94
 8.     Antonín Brázdil                              57       12.           118
 9.     Petr Kašný                                   34       13.           128
10.     Anna Dostálková                              63       14.            92

592269 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Josef Otrusiník                              67       15.           129

Volební strana č. 2 - Sdružení kněžpolských patriotů
 1.     Martina Slivová                              46        5.           173
 2.     Přemysl Kupec                                40        2.           159
 3.     Petr Šuranský                                41        6.           130
 4.     Petr Janků                                   44        7.           129
 5.     David Hrabica                                32        8.           120
 6.     František Šuranský                           68        9.            93
 7.     Magdaléna Krčková                            38       10.            74
 8.     Anna Selucká                                 52       11.            52
 9.     Ladislav Lapčík                              67       12.           143
10.     Josef Machala                                64       13.            75

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická a Nezávislí za Kněžpole
 1.     Vladimír Stránský                            72       13.            73
 2.     Michal Pokorný                               40        2.            71
 3.     Pavel Žuja                                   51        5.            67
 4.     Zdeněk Uherek                                56        1.            59
 5.     Michal Bělovský                              26        3.            60
 6.     Miroslav Smělík                              52        4.            51
 7.     Bronislav Grubl                              52        6.            60
 8.     Magdalena Hájková                            34        7.            47
 9.     Tomáš Dostálek                               42        8.            46
10.     Aleš Strapina                                40       10.            51
11.     Lenka Saitzová                               54       11.            38
12.     Martin Kutálek                               44       12.            54
13.     Pavlo Daňuk                                  22       14.            32
14.     Jana Smělíková                               25       15.            38

Volební strana č. 4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"
 1.     Pavel Abrhám                                 42        7.           178
 2.     Ondřej Knot                                  33        8.           141
 3.     Petr Vážan                                   52        9.           168
 4.     Tomáš Špaček                                 38       10.           175
 5.     Filip Hančík                                 28       11.           130
 6.     Vít Zdílna                                   25       12.           128
 7.     Roman Němeček                                39       13.            93
 8.     Tereza Hubáčková                             26       14.            77
 9.     Adéla Palčíková                              23       15.            68

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2148, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Knot                                        291
              2.    Petr Švehla                                      193
              3.    Dagmar Sovišová                                  178
              4.    Lukáš Uherek                                     166
              5.    Lenka Kolaříková                                 118
              6.    Zdeněk Kadlec                                    138
              7.    Jaromír Ševčík                                   123
              8.    František Suchánek                               159
              9.    Pavel Knot                                       105

592269 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jindřich Kočica                                  116
             11.    Oldřich Kořínek                                   94
             12.    Antonín Brázdil                                  118
             13.    Petr Kašný                                       128
             14.    Anna Dostálková                                   92
             15.    Josef Otrusiník                                  129

Volební strana č. 2 - Sdružení kněžpolských patriotů
Počet hlasů pro stranu:   2140, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jakšík                                      245
              2.    Přemysl Kupec                                    159
              3.    Vítězslav Lapčík                                 315
              4.    Martin Kaňa                                      219
              5.    Martina Slivová                                  173
              6.    Petr Šuranský                                    130
              7.    Petr Janků                                       129
              8.    David Hrabica                                    120
              9.    František Šuranský                                93
             10.    Magdaléna Krčková                                 74
             11.    Anna Selucká                                      52
             12.    Ladislav Lapčík                                  143
             13.    Josef Machala                                     75
             14.    Jiří Lapčík                                      213

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická a Nezávislí za Kněžpole
Počet hlasů pro stranu:    826, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Uherek                                     59
              2.    Michal Pokorný                                    71
              3.    Michal Bělovský                                   60
              4.    Miroslav Smělík                                   51
              5.    Pavel Žuja                                        67
              6.    Bronislav Grubl                                   60
              7.    Magdalena Hájková                                 47
              8.    Tomáš Dostálek                                    46
              9.    Radek Krejčiřík                                   79
             10.    Aleš Strapina                                     51
             11.    Lenka Saitzová                                    38
             12.    Martin Kutálek                                    54
             13.    Vladimír Stránský                                 73
             14.    Pavlo Daňuk                                       32
             15.    Jana Smělíková                                    38

Volební strana č. 4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"
Počet hlasů pro stranu:   2631, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hubáček                                     269
              2.    Pavel Pavlica                                    311
              3.    Radek Lapčík                                     274
              4.    Jitka Markusová                                  191
              5.    Karel Hančík                                     179
              6.    Radim Palčík                                     249

592269 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavel Abrhám                                     178
              8.    Ondřej Knot                                      141
              9.    Petr Vážan                                       168
             10.    Tomáš Špaček                                     175
             11.    Filip Hančík                                     130
             12.    Vít Zdílna                                       128
             13.    Roman Němeček                                     93
             14.    Tereza Hubáčková                                  77
             15.    Adéla Palčíková                                   68

........................................19:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Iva Mošťková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592269 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kněžpole Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7745               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2148   15       7745,00           27,73
č. 2 - Sdružení kněžpolských patriotů     2140   14       7228,66           29,60
č. 3 - ČSSD a Nezávislí za Kněžpole        826   15       7745,00           10,66
č. 4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"                  2631   15       7745,00           33,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdružení kněžpolských patriotů
      ČSSD a Nezávislí za Kněžpole
      "OBČANÉ KNĚŽPOLE"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2631,00     4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"             
   2.            2148,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2140,00     2 - Sdružení kněžpolských patriotů
   4.            1315,50     4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"             
   5.            1074,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1070,00     2 - Sdružení kněžpolských patriotů
   7.             877,00     4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"             
   8.             826,00     3 - ČSSD a Nezávislí za Kněžpole  
   9.             716,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             713,33     2 - Sdružení kněžpolských patriotů
  11.             657,75     4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"             
  12.             537,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             535,00     2 - Sdružení kněžpolských patriotů
  14.             526,20     4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"             
  15.             438,50     4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - Sdružení kněžpolských patriotů     4
 3 - ČSSD a Nezávislí za Kněžpole       1
 4 - "OBČANÉ KNĚŽPOLE"                  6

592269 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Iva Mošťková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592269 - str. č. 6


